



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

Prefeitura Mur

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa			TOTAL	
	CNPJ				
	Telefone				
DESCRICAO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total
Arranjos de mesa com flores da época.	1	27	UNID	R\$ 177,50	R\$ 4.792,50
Arranjos de mesa com flores da finas.	2	19	UNID	R\$ 235,00	R\$ 4.465,00
Arranjos de mesa com flores do campo.	3	23	UNID	R\$ 140,00	R\$ 3.220,00
Arranjos de coluna, grande, com flores de época.	4	39	UNID	R\$ 192,50	R\$ 7.507,50
Arranjos de coluna, grande, com flores finas.	5	19	UNID	R\$ 255,00	R\$ 4.845,00
Arranjos de coluna, grande, com flores do campo.	6	25	UNID	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
Arranjos de coluna, médio, com flores de época.	7	39	UNID	R\$ 155,00	R\$ 6.045,00
Arranjos de coluna, médio, com flores finas.	8	19	UNID	R\$ 210,00	R\$ 3.990,00
Arranjos de coluna, médio, com flores do campo.	9	25	UNID	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
Arranjos de coluna, grande, redondo, com flores de época.	10	59	UNID	R\$ 192,50	R\$ 11.357,50
Arranjos de coluna, grande, redondo, com flores finas.	11	29	UNID	R\$ 250,00	R\$ 7.250,00
Arranjos de coluna, grande, redondo, com flores do campo.	12	49	UNID	R\$ 150,00	R\$ 7.350,00
Arranjos de coluna, médio, redondo, com flores de época.	13	79	UNID	R\$ 145,00	R\$ 11.455,00
Arranjos de coluna, médio, redondo, com flores finas.	14	30	UNID	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00
Arranjos de coluna, médio, redondo, com flores do campo.	15	50	UNID	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
Arranjos de coluna, pequeno, redondo, com flores de época.	16	58	UNID	R\$ 121,67	R\$ 7.056,67
Arranjos de coluna, pequeno, redondo, com flores finas.	17	28	UNID	R\$ 130,00	R\$ 3.640,00
Arranjos de coluna, pequeno, redondo, com flores do campo.	18	48	UNID	R\$ 100,00	R\$ 4.800,00
Tapete tipo passadeira	19	46	UNID	R\$ 162,50	R\$ 7.475,00
Tapete tipo retangular	20	51	UNID	R\$ 100,00	R\$ 5.100,00
Coluna pequena	21	118	UNID	R\$ 19,00	R\$ 2.242,00
Coluna média	22	91	UNID	R\$ 26,50	R\$ 2.411,50
Coluna grande	23	88	UNID	R\$ 33,50	R\$ 2.948,00
Painel de Fechamento	24	64	UNID	R\$ 235,00	R\$ 15.040,00
Blombo	25	50	UNID	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
Cachepó	26	140	UNID	R\$ 20,00	R\$ 2.800,00
Bola Buchinho	27	128	UNID	R\$ 32,50	R\$ 4.160,00
			Total Bruto	R\$	157.050,67
			Total Liquido	R\$	157.050,67

Vote 1

Luiz Martimiano
Secretário de Cultura,
Turismo e Eventos
da Muni. de Cordeirópolis





PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

Prefeitura Mu

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa			TOTAL	
	CNPJ				
	Telefone				
DESCRICAO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total
Flores Finas - Tipo I	1	300	UNID	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
Flores Finas - Tipo II	2	1450	UNID	R\$ 4,50	R\$ 6.525,00
Mini vasinho de Flor	3	5470	UNID	R\$ 6,00	R\$ 32.820,00
Flores de pote 11, embalado com cachepô	4	240	UNID	R\$ 10,90	R\$ 2.616,00
Flores de pote 11, embalado em papel plástico e seda com laço de fita	5	430	UNID	R\$ 7,75	R\$ 3.332,50
Flores de pote 16, embalado com cachepô	6	110	UNID	R\$ 37,50	R\$ 4.125,00
Flores de pote 16, embalado em papel plástico e seda com laço de fita	7	80	UNID	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
Vaso de flores nobre pote 16, embalado com cachepô	8	70	UNID	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
Vaso de flores nobre pote 16, embalado em papel plástico e seda com laço de fita	9	65	UNID	R\$ 59,00	R\$ 3.835,00
Vaso bola belga	10	70	UNID	R\$ 43,50	R\$ 3.045,00
Buquet de rosas - Mini	11	80	UNID	R\$ 28,50	R\$ 2.280,00
Buquet de rosas - Médio	12	30	UNID	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
Buquet de rosas - Grande	13	60	UNID	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
Buquet de flores do campo - Mini	14	90	UNID	R\$ 32,50	R\$ 2.925,00
Buquet de flores do campo - Médio	15	40	UNID	R\$ 62,50	R\$ 2.500,00
Buquet de flores do campo - Grande	16	60	UNID	R\$ 89,00	R\$ 5.340,00
Flores de natal pote 11, com laço	17	100	UNID	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
Flores de natal pote 16, com laço	18	80	UNID	R\$ 32,50	R\$ 2.600,00
Flores de natal pote 11, embalado com plástico	19	15	UNID	R\$ 11,75	R\$ 176,25
Flores de natal pote 16, embalado com plástico	20	50	UNID	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
Pinheiro limão	21	48	UNID	R\$ 49,75	R\$ 2.388,00
Tula de Natal – Tipo I	22	55	UNID	R\$ 167,50	R\$ 9.212,50
Tula de Natal – Tipo II	23	55	UNID	R\$ 279,00	R\$ 15.345,00
			Total Bruto	R\$	118.300,25
			Total Liquido	R\$	118.300,25

Note II

Luiz Martimiano
Secretário de Cultura
Turismo e Eventos
Mun. de Cordeirópolis

